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Aurinkoista syksyä teille kaikille! 

 
Harvinaisen helteisen kesän jälkeen on mukava taas aloittaa syksyn vietto sukututkimuksen ja 

sukututkijoiden parissa. Viime keväänä pidimme kaksi jäseniltaa ja tilaisuuksissa kuulimme 

sukututkimuskuulumisia sekä tarinoita DNA osumista ja miten Aamulehdestä voi yllättäen löytää 

jutun, joka liittyy omaan sukututkimukseen. Saimme myös osoitteita muiden maiden hautahakuihin 

ja muita vinkkejä. Kevätkokouksessa käsittelimme kokoukselle kuuluvat asiat ja ennen kokousta 

kuulimme mielenkiintoisen esitelmän, miten DNA-testillä saa tuloksia sukututkimukseen. 

Kuulimme myös hautalöytöjen DNA-tutkimuksesta ja muinais-DNA:sta.  

 

Syksyn aloitamme tutustumalla yhdistyksemme pitkäaikaisen varapuheenjohtajan Mauno Halisevan 

15 vuotta kestäneen puurtamisen tulokseen eli 500-sivuiseen kirjaan ”Ahtiala ja Rämsöö: torpat ja 

talot”. Mauno on paikalla kertomassa uunituoreen kirjan synnystä sekä itse kirjan sisällöstä.  

 

Marraskuussa pidämme syyskokouksen, jossa käsittelemme syyskokoukselle kuuluvat asiat. Ennen 

kokousta kuulemme mielenkiintoisen esityksen kirjailija Olavi Toivolan sukututkimuksesta, joka 

johti romaanin ”Jahtivoudin kaksi elämää” kirjoittamiseen.   

 

Joulukuun alussa pidämme perinteisen jäsenillan, jossa on glögitarjoilu. Tilaisuudessa jokaisella on 

mahdollisuus kertoa omia sukututkimuskuulumisia, näyttää mielenkiintoisia kuvia tai kirjeitä sekä 

kuunnella toisten kertomuksia ja vinkkejä. Tilaisuudessa on myös mahdollisuus tuoda esille toiveita 

yhdistyksen toiminnasta. 

 

Tervetuloa mukaan tekemään tästä syksystä mielenkiintoinen! 

 
Sari Karimäki-Tuomisto 

 

 

 
Jäsenilta – Tutustuminen Mauno Halisevan kirjaan ”Ahtiala ja Rämsöö – torpat 

ja talot” 

Keskiviikkona 23.10.2024 klo 18.00 pidämme jäsenillan Kerholan Antin kamarissa (2 krs), jossa 

Mauno kertoo kirjoittamansa kirjan ”Ahtiala ja Rämsöö – torpat ja talot” synnystä ja sisällöstä. 500 

-sivuinen teos on todellinen perusteos läntisestä Vesilahdesta. Teos sisältää tiedot alueen torpista ja 

taloista sekä niissä asuneista suvuista. Teoksessa on helppolukuinen kartta, joka auttaa tietojen 

löytämisessä. Tilaisuudessa on mahdollisuus hankkia kirja suoraan kirjoittajalta ja saada vinkkejä 

kirjan lukemiseen sekä torppien ja talojen löytämiseen hakuteoksesta. 

 

 

 
 



Syyskokous 

Keskiviikkona 20.11.2024 klo 18.00 yhdistys pitää sääntömääräisen syyskokouksen Kerholan 

Antin kamarissa (2 krs.). Ennen syyskokousta kuulemme kirjailija Olavi Toivolan esityksen: Esi-

isän elämän faktat ja fiktiot. Esitys koskee Olavi Toivolan sukututkimusta hänen isänsä suvusta 

1500-luvulle, joka johti romaanin kirjoittamiseen seitsemän ”miespolvea” sitten eläneen jahtivouti 

Martti Hastigin vaiheista. Kaksi tietokirjaa kirjoittaneen kirjailijan esikoisromaanin nimi on 

Jahtivoudin kaksi elämää. Esityksen jälkeen on varattu aikaa keskustelulle ja kysymyksille. 

 

Sääntömääräisessä syyskokouksessa käsitellään yhdistyksen toimintasuunnitelma sekä tulo- ja 

menoarvio vuodelle 2025. Kokouksessa valitaan hallitus ja toiminnantarkastajat vuodelle 2025. 

 

 

Jäsenilta  

Keskiviikkona 11.12.2024 klo 18.00 pidämme jäsenillan Kerholan Antin kamarissa (2 krs.). 

Tilaisuudessa jäsenillä on mahdollisuus kertoa uusimmat kuulumiset omasta sukututkimuksesta tai 

kertoa muista mielenkiintoisista asioista. Keskustelun ja kuuntelun lomassa nautimme jouluiset 

glögit. 

 

 
Kotisivut 
Osoitteesta http://www.nokiansukututkijat.yhdistysavain.fi löytyy yhdistyksen kotisivut. Sieltä 

löytyvät jäsenkirjeet, hallituksen yhteystiedot, linkkejä ym. Sivuilla ilmoitetaan myös mahdollisista 

toimintaa liittyvistä muutoksista. Kotisivuihin liittyvät kysymykset, ehdotukset ym. tulee osoittaa 

Tuulalle.  

 

 
Yhdistyksen materiaali 
Yhdistyksen hankkimat ja lahjoituksena saadut materiaalit, (mm. kirjat ja mikrokortit) ovat nyt 

säilytyksessä hallituksen jäsenten kodeissa. Materiaaleja voi kysellä lainaan hallituksen jäseniltä.  

 

 
Hallitus vuonna 2024 
Sari Karimäki-Tuomisto puheenjohtaja            040-5821773    sari.karimaki-tuomisto(at)pp.inet.fi  

Mauno Haliseva varapuheenjohtaja     0400-627251    mauno.haliseva(at)gmail.com 

Arto Lehtonen sihteeri                       040-8285410   arto.lehtonen(at)netti.fi 

Tuula Kallio-Bezemer rahastonhoitaja ja      050-3730738    tuula.kallio-bezemer(at)pp.inet.fi 

  jäsenasiat 

Erkki Lehtinen                                   050-3050554    erkkileht(at)gmail.com 

Eeva-Liisa Hynninen                   eevaliisa.hynninen@gmail.com

  

 
Yhdistyksen sähköpostiosoite 
nokiansukututkijat(at)gmail.com 


